
KARTA PRZEDMIOTU
Mieszanka gumowa - 22,562kg - mieszanka w formie pasów (203-
1)
Aukcja: Mieszanka gumowa - 22,562kg - sprzedaż awaryjna
Numer licytacji: 203-1

PARAMETRY PRZEDMIOTU
Link https://licyto.pl/pl/mieszanka-gumowa-22562kg/mieszanka-

gumowa-22562kg-mieszanka-w-formie-pasow

Cena wyjściowa 1000.00 zł

Opłata aukcyjna 5%

VAT 23%

Rozpoczęcie 2023-06-13 09:00

Zakończenie 2023-06-14 21:00

Kategoria Guma do produkcji

AUKCJA
Typ aukcji Publiczna

Rozpoczęcie 2023-06-13 09:00

Zakończenie 2023-06-14 22:00

Prezentacja
(Dni otwarte)

od 
do

Odbiór od 
do

Płatność 2 Dni

licyto.pl


